Menu Trattoria Rosso Blu

https://piatti.menu
Via Marco Polo, 89/B, 40131 Bologna Italia, BOLOGNA, Italy
+393294283531

Il ristorante di BOLOGNA offre 15 vari menu e bevande sul menu ad un prezzo medio di 8 €.
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Menu Trattoria Rosso Blu

Insalate Meat & Fish
CAPRESE 8 € POLLO AL FORNO
Carne Ingredienti Utilizzati
BRACIOLA DI MAIALE ALLA GRIGLIA 8 € PARMIGIANA
Portata Principale Antipasti
PASTA ALL'AMATRICIANA 8 € PIADINA FARCITA

SPIEDINI MISTI
Tagliere
SELEZIONE DI SALUMI 10 € Primi Piatti

GRAMIGNA PANNA E SALSICCIA
Bevande Calde PASTA AL RAGU SICILIANO
CAFFE

Questi Tipi Di Piatti
Caffe Vengono Serviti
CAPPUCCINO CARNE

PASTA

SPAGHETTI

8€

10 €
8€

8€
8€

Trattoria Rosso Blu

Via Marco Polo, 89/B, 40131 Orari di apertura:

Bologna Italia, BOLOGNA, Italy Lunedi 05:00-19:00
Martedi 05:00-19:00
Mercoledi 05:00-19:00
Giovedi 05:00-19:00
Venerdi 05:00-19:00
Sabato 05:00-19:00
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